

附件 1:

**赣江龙头山枢纽二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段
劲性复合桩工程分包（第三次）询比采购
候选成交供应商相关信息公示**

根据《赣江龙头山枢纽二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段劲性复合桩工程分包（第三次）询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：

候选成交供应商：安徽新航港口工程有限公司

一、供应商业绩				
序号	项目名称	业绩内容	合同签订时间	合同金额（元）
1	芜湖长江 LNG 内河接收（转运）站项目 LNG 加注站、LNG 集装箱码头工程水上沉桩施工及 PHC 桩采购	PHC 桩 175 根、钢管桩 118 根	2020 年	12963669
二、人员				
姓名	拟在本项目 任职	证书名称和编号	年龄	
韩维	项目负责人	工程师：2015082	42 岁	
丁永胜	专职安全员	安全生产考核合格“C”类证书： 皖建安 C3（2021）0297206	37 岁	



附件 2:

**赣江龙头山枢纽二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段
劲性复合桩工程分包（第三次）询比采购被否决响应的
供应商名称、否决依据和原因**

不通过第二信封（报价文件）初步评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西中榜汇环境建设有限公司	响应函的响应报价大写为贰佰捌拾捌万柒仟陆佰玖拾叁元，小写为 1887693 元，根据采购文件评审办法 3.3 款响应文件中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，则供应商的报价为 2887693 元，超过了最高响应限价。

